[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.09.
	2013
	№
	1314

О внесении изменений в концессионное соглашение № 1 от 31.10.2007
        На основании части 3 статьи 13 Федерального закона от 21.07.2005 №115-ФЗ «О концессионных соглашениях», экспертного заключения по результатам строительно-технической экспертизы с целью определения технической и функциональной взаимосвязности муниципального имущества предназначенного для эксплуатации в сфере жилищно-коммунального хозяйства по оказанию услуг водоснабжения и водоотведения населению  и организациям города Канска выданного ООО «Сибэнергокомплекс», в целях обеспечения эффективного использования и реконструкции объектов муниципальной собственности – объектов системы водоотведения города Канска, руководствуясь ст. 30 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить по соглашению сторон условия концессионного соглашения №1 от 31 октября 2007 года, заключенного между МКУ «КУМИ г. Канска» и ООО «Водоканал-Сервис», определенных на основании решения о заключении концессионного соглашения и конкурсного предложения концессионера по критериям конкурса (постановление от 28.08.2007 № 1757).
        2. Включить в состав концессионного соглашения от 31.10.2007 № 1 имущество согласно приложению 1 к настоящему постановлению, дополнив приложение № 5 концессионного соглашения указанным в приложении 1 имуществом.
        3. Муниципальному учреждению «Комитет по управлению муниципальным имуществом города Канска» внести изменения и дополнения в концессионное соглашение от 31.10.2007 № 1, путем заключения дополнительного соглашения к концессионному соглашению от 31.10.2007 № 1 и передать имущество, указанное в приложении 1 к настоящему постановлению, по акту приема-передачи.
       4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города по правовому и организационному обеспечению, управления муниципальным имуществом и градостроительства  А.С. Таскина.

      5. Постановление вступает в силу с момента опубликования, но не ранее 10.10.2013.
Исполняющий обязанности

Главы города Канска                                                                       С.Д. Джаман